Wyniki gtosowania w ramach
Dabrowskiego Budzetu Partycypacyjnego 2016

Dzielnica: Reden

Gtosowanie Gtosowanie _
) _ tacznie Szacunkowy
Udziat internetowe tradycyjne
Lp. Nazwa projektu koszt
% Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba Liczba )
projektu
gtosow | punktéw | gtoséw | punktow gtosow punktow
Projekty zakwalifikowane do realizacji w 2016 roku
w ramach Dabrowskiego Budzetu Partycypacyjnego:
1. Remont ciggéw
komunikacji
pieszej oraz
wykonanie placu | ~45% 142 1077 392 3841 534 4918 400 000,00 zt
zabaw w rejonie
ul. Reymonta
i Kopernika
Projekty niezakwalifikowane do realizacji w 2016 roku
w ramach Dabrowskiego Budzetu Partycypacyjnego:
Remont
chodnikéw
i poszerzenie
drdég osiedlowych
w obrebie ulic
Gornikéw Redenu,
~23% 165 1182 138 1270 303 2452 425 959,05 zt
Skibinskiego,
Augustynika,
Cieplaka
oraz budowa
placu zabaw
przy szkole
Nasze mate
~10% 41 188 102 931 143 1119 185 000,00 zt
podwadrko
Modernizacja
~10% 79 403 79 653 158 1056 160 000,00 zt
terenu w rejonie




Pomnika Pamieci
10 Powieszonych

z Huty Bankowej

5. Spotkajmy sie
~7%
w Bibliotece

54 168

71

632

125

800

90 000,00 zt

6. Budowa chodnika

na ulicy Wojska ~5%

Polskiego

76 368

19

131

95

499

62 000,00 zt

LICZBA GtOSUJACYCH

344 os

747 os

SUMA - 1091 os

LICZBA OSOB UPRAWIONYCH
DO GLtOSOWANIA

FREKWENCIJA %

KWOTA DLA DZIELNICY

425 959,05 zt

SRODKI WYDATKOWANE

400 000,00 zt

SRODKI POZOSTALE W DZIELNICY

25 959,05 zt




